
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
NT 

N° 
95 
40 
94 
13 
70 

924 
9 

131 
14 

100 
57 
12 
34 

913 
136 
82 
83 
91 

715 
113 
719 
31 

363 
47 
28 

152 
194 
74 
61 

126 

Nombre 
GABRIEL PEZZANO MARTIN 

MANUEL JESUS IGLESIAS RUIZ 

DANIEL HERNANDEZ CERVERA 

VICTOR MIGUEL TOLEDO CORCHADO 

DANIEL VERDUGO BERMUDEZ 

FRANCISCO JAVIER AYLLON TALAVERO

JUAN ANTONIO YEGUAS MARTIN 

ALVARO RICARDO MUÑOZ DE LA CALZ

DAVID PAREDES COLLADO 

SALVADOR MUÑOZ MARISCAL 

JOSE DAVID PERAN RODRIGUEZ 

DAVID JESUS MORENO ATIENZA 

SEBASTIAN JOSE POMARES RODRIGU

JOSE ANTONIO GONZALEZ CASTILLO 

ALEJANDRO AGUILON LEIVA 

JUAN JAVIER GARCIA PLAZA 

GERARDO GALVEZ GARCIA 

SERGIO JIMENEZ LOPEZ 

JOSE MANUEL HEREDIA CARMONA 

NORDIN HAMED MOHAMED 

MARCO ANTONIO BAENA VELA 

DAVID CAMARA LUCENA 

JOSE CARLOS JIMENEZ GARCIA 

ANTONIO DAVID MALDONADO RIVERO

CARLOS HARO CANO 

SERGIO VALLEJO RODRIGUEZ 

FRANCISCO JAVIER CUESTA LUQUE 

RICARDO RAMIREZ NEGRETE 

JAIME VAZQUEZ SANCHEZ 

ALVARO BECERRA ORTEGA 

l puntos 

324 
305 
287 
193 
136 
121 
112 
101 
81 
74 
66 
59 
52 
50 
50 
46 
40 
38 
36 
31 
31 
29 
24 
19 
19 
14 
14 
12 
0 
0 

CAS1  

22 
25 
18 
13 
-- 
0 
-- 
-- 

15 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 

14 
16 
11 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAS3  

22 
25 
20 
12 
-- 

11 
-- 
-- 

15 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 

13 
16 
14 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

OSU1  

22 
25 
20 
7 

16 
10 
18 
12 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

13 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 

15 
-- 
8 

11 
-- 

14 
-- 
-- 
-- 

OSU3  

25 
16 
22 
9 

18 
12 
20 
15 
13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

14 
-- 

11 
8 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 

MOR1  

22 
25 
16 
13 
15 
-- 

20 
18 
-- 
-- 

11 
14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

12 
-- 
0 

MOR3  

25 
22 
0 

15 
18 
-- 

16 
20 
-- 
-- 

13 
14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 

CHI1  

25 
22 
20 
14 
15 
10 
-- 

18 
13 
12 
9 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI2  

0 
25 
22 
14 
20 
10 
-- 

18 
16 
12 
11 
15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

VAL1  

22 
0 

25 
15 
18 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

VAL2  

20 
25 
22 
14 
16 
-- 

18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN1  

22 
15 
20 
13 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
-- 
-- 
-- 
-- 

18 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 

14 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN2  

22 
16 
20 
14 
-- 

13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
-- 
-- 
-- 
-- 

18 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM1  

25 
20 
22 
12 
-- 

13 
-- 
-- 
-- 

18 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 

14 
15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 

ALM2  

50 
44 
40 
28 
-- 

30 
-- 
-- 
-- 

32 
-- 
-- 

36 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 

Registro del coche

26778-MA 
26605-H 
26559-MA 
26416-CA 
27025-SE 
26750-SE 
26791-GR 
26397-GR 
26615-CA 
26472-ML 
26720-CO 
27149-CA 
27865-H 
27830-SE 
26643-SE 
26383-MA 
26466-MA 
26575-GR 
26969-GR**
287501-CE 
26892-SE 
27012-GR 
26381-SE 
26430-MA 
27018-SE 
27131-J 
26916-CO 
27141-SE 
26415-SE 
27123-MA 

Club 

CD. MC. Villa de Ojen
Mc. Almonte
CD. Motos Ortiz Marbella
C.D. Moto Club Circuito El Boron
C.D. Motoclub Morón
C.D. Motoclub Morón
CD. MC. Club El Arenal
C.D. Mata Racing Andalucía
C.D. MX Park Costa del Sol
FED. MELILLENSE
CD. PM Almodovar del Río
C.D. Moto Club Circuito El Boron
C.D. Moto Club Las Arenas Raci
CD. Mc. Utrerano
C.D. TRT Race Service
CD. MC. Alhaurino
CD. MC. Alhaurino
CD. MC. 100 Millas
CD. MC. Club El Arenal
Independiente
CD. Torracing
CD. MC. Club El Arenal
CD. Moteros Sur Ecologista
CD. Mc. Alhaurino
Mc. Urso
C.D. MX Ranica
Mc. Esc. Eduardo Castro
C.D. Motoclub Morón
CD. Moteros Sur Ecologista
C.D. Mata Racing Andalucía
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

N° 
727 
72 
25 
89 

172 
137 
52 
17 
84 

338 
66 

717 
26 

111 
69 

284 
257 

6 
13 
46 

119 
242 
21 
27 

125 
30 
90 

747 
36 
29 

202 

Nombre 
JULIAN MATEO SIERRA 

DAVID GOMEZ MERINO 

ALBERTO BLANCO HINOJOSA 

JAVIER BARRIGA MARIN 

JUDE MAURICE MICHAEL ELPHICK 

HUGO ALARCON MADUEÑO 

SEBASTIAN CAÑADA PEREZ 

MIGUEL ANGEL ARAGON GALLARDO 

JOSE LUIS RACERO ARRANZ 

JUAN ANTONIO CAVILLA PONS 

DAVID TORRALBA DIEGUEZ 

PEDRO AROCA LADRON DE GUEVARA 

SEBASTIAN CAMUÑA ACEDO 

JUAN MANUEL FUENTES ESCALERA 

ADRIAN VIANA MUÑOZ 

JOSE MANUEL HEREDIA CARMONA 

FRANCISCO JAVIER RIQUELME EXTRE

JAVIER PEREZ MARQUEZ 

JOSE MANUEL DOMINGUEZ FERIA 

DAVID DEL VALLE NUÑEZ 

PABLO PEÑA CASTRO 

SERGIO ATENCIA CARO 

MIGUEL VARGAS CANTON 

SAMUEL ROJAS MARTINEZ 

PEDRO ANTONIO TIRADO PEREZ 

CARLOS LAZO CALLEJA 

JORGE JESUS MOYA GARCIA 

JOAQUIN GARCIA RAFOSO 

JUAN MATILLAS SANCHEZ 

JUAN JOSE RODRIGUEZ MACIAS 

DAMIAN DEL VALLE LORA 

l puntos 

316 
307 
286 
253 
207 
196 
166 
116 
112 
104 
88 
88 
81 
60 
43 
42 
40 
38 
38 
38 
37 
34 
31 
30 
28 
26 
25 
24 
23 
22 
16 

CAS1  

22 
25 
18 
20 
14 
7 
6 

12 
11 
-- 

16 
13 
0 
-- 
8 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 

CAS2  

18 
25 
22 
20 
16 
8 

11 
12 
10 
-- 

15 
9 

14 
-- 
7 
-- 
6 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

13 
-- 
0 

OSU1  

22 
25 
13 
20 
12 
9 

11 
8 
7 
-- 

18 
0 

15 
0 
2 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 
6 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 

14 
-- 

OSU2  

20 
22 
18 
25 
11 
12 
9 

10 
7 
-- 

14 
0 

16 
1 
4 

13 
-- 
-- 
-- 
-- 
5 
-- 
6 
-- 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 
8 
-- 

MOR1  

25 
0 

22 
20 
16 
15 
12 
11 
0 
9 
-- 
-- 

18 
0 
-- 

13 
8 
-- 
-- 
-- 

14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR2  

25 
16 
22 
20 
15 
14 
13 
11 
-- 

10 
-- 
-- 

18 
0 
-- 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI1  

22 
25 
18 
20 
0 

12 
-- 

10 
11 
8 

13 
7 
-- 
6 
-- 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 
0 

16 
-- 

15 
14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI2  

20 
25 
22 
16 
13 
11 
-- 
9 

10 
6 

12 
7 
-- 
5 
-- 
-- 
8 
-- 
-- 
-- 
-- 

18 
-- 

15 
14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

VAL1  

20 
25 
0 

22 
12 
16 
13 
10 
15 
8 
-- 
9 
-- 
6 

11 
-- 
-- 

18 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 

14 
-- 
-- 
-- 
-- 
7 

VAL2  

18 
22 
16 
25 
14 
15 
7 
9 

13 
8 
-- 

10 
-- 
0 

11 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN1  

18 
25 
22 
20 
16 
15 
13 
-- 

14 
9 
-- 

11 
-- 
6 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 

SAN2  

20 
22 
18 
25 
16 
15 
13 
-- 

14 
9 
-- 

11 
-- 
6 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 

ALM1  

22 
20 
25 
0 

16 
15 
18 
14 
-- 

13 
-- 

11 
-- 
8 
-- 
-- 
-- 
-- 

10 
12 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
9 

ALM2  

44 
30 
50 
-- 

36 
32 
40 
0 
-- 

24 
-- 
0 
-- 

22 
-- 
-- 
-- 
-- 

28 
26 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro del coche

26755-SE 
26748-MA 
26692-GR 
26283-SE 
26784-MA 
26700-MA 
26593-ML 
26488-SE 
26668-CA 
26600-ML 
26773-SE 
26364-SE 
26812-MA 
26909-SE 
26813-J 
26969-GR 
26721-CO 
27726-H 
26395-H 
26241-SE 
26948-GR 
27000-SE 
26537-GR 
26332-SE 
27157-CA 
27727-H 
27034-GR 
27841-CA 
26732-GR 
27022-SE 
26757-H 

Club 

C.D. Motoclub Morón
CD. MC. Villa de Ojen
C.D. Mata Racing Andalucía
C.D. Motoclub Morón
MC. Esc. Eduardo Castro
Club Deportivo Mijas
FED. MELILLENSE
Moto Club Las Zaguilas
CD. MC. Sanluqueño
FED. MELILLENSE
CD. Torracing
C.D. MX Los Valles Alozaina
MC. Ronda
C.D. MX Los Valles Alozaina
CD. MC. Club El Arenal
CD. MC. Club El Arenal
CD. PM Almodovar del Río
Mc. Valverdeño
Mc. Valverdeño
CD. Moteros Sur Ecologista
C.D. Motoclub Morón
MC. Ceuta
C.D. Mata Racing Andalucía
C.D. Motoclub Aleser
CD. Mc. Rebufo Chiclana
Mc. Valverdeño
CD. MC. Club El Arenal
CD. MC. Sanluqueño
C.D. Moto Club El Pozo Guadix
Mc. Las Zaguilas
C.D. Moto Club Las Arenas Raci
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Pos. 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

N° 
15 

277 
24 

528 
114 
196 
16 
96 
77 
39 
10 
11 
99 

139 
144 
171 
411 

Nombre 
JUAN GUERRERO ARAGONES 

JESUS MARIA SILVA ROMAN 

DANIEL VALLE VARGAS 

GERARDO SAAVEDRA REYES 

CHRISTIAN NAVARRO CLEMENS 

ANDRES CABEZA LEO 

ENRIQUE BLANCO PEREZ 

MARCOS BECERRA GUERRERO 

ISRAEL LOZANO VENEGAS 

ALBERTO ALCOLEA LIÑAN 

IVAN SANCHEZ RODRIGUEZ 

MAXIMO ZAMBON ALJARILLA 

ADAN ESTEBANEZ VILLARRUBIA 

CARLOS GARCIA JIMENEZ 

FRANCISCO CABEZA MENACHO 

JOSE CARLOS CASTILLO ALFONSO 

PEDRO DANIEL MARTINS PERES 

l puntos 

15 
15 
15 
14 
10 
7 
3 
3 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

CAS1  

15 
-- 
-- 
9 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAS2  

0 
-- 
-- 
5 
-- 
-- 
0 
0 
-- 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
-- 

OSU1  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
4 
3 
1 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

OSU2  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
3 
0 
2 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR1  

-- 
-- 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR2  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI1  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI2  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

VAL1  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 

VAL2  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 

SAN1  

-- 
7 
8 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN2  

-- 
8 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 

ALM1  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro del coche

26758-MA 
27866-CA 
27869-CA 
26753-GR 
26830-SE 
27021-CA 
26783-GR 
26674-MA 
27891-SE 
26751-AL 
26777-H 
26606-AL 
26623-MA 
26761-GR 
26809-CA 
26754-SE 
27733-H 

Club 

C.D. MX Park Costa del Sol
CD. MC. Sanluqueño
CD. MC. Sanluqueño
C.D. Galduriense
C.D. Motoclub Morón
C.D. Motoclub Morón
C.D. Mata Racing Andalucía
Esc. Zambrana
C.D. Moto Club Las Arenas Raci
C.D. Motoclub Bajo Almanzora
Mc. Almonte
C.D. Motoclub Bajo Almanzora
C.D. Motos Siles Carlos Málaga
CD. MC. Club El Arenal
C.D. EMA Competición
C.D. MX Park Costa del Sol
Mc. Valverdeño
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Pos. 

MX-3
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

MX-4
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 

101 
22 

522 
321 
44 
20 
66 
79 
8 

241 
45 
51 

246 
7 

19 
49 

117 

115 
322 
123 
18 
56 
76 

310 
5 

71 

Nombre 

ANTONIO VILLEGAS IGLESIAS 

OSCAR DANIEL VICIEDO VIEDMA 

JUAN JESUS ALGUACIL SEGURA 

DAVID CANO BARBERO 

JUAN VICENTE CAÑADO SANCHEZ 

MIGUEL GARRIDO GARRIDO 

DAVID TORRALBA DIEGUEZ 

ANTONIO JOSE BAENA CRUZ 

JOSE FRANCISCO GUTIERREZ AVILA 

BORJA RAMON MUGICA MUGICA 

SALVADOR MATA JIMENEZ 

RAUL CASTEL ROMERO 

JUAN JOSE FERNANDEZ TORONJO 

OSCAR PALMAS GONZALEZ 

ANTONIO JESUS MERIDA ARANDA 

DAVID MORENO MUÑOZ 

DAMIAN MORENO LIMONES 

FRANCISCO JAVIER MIGUEZ RAMOS 

JUAN JESUS ALGUACIL DIAZ 

JORGE GALAN MUÑOZ 

FRANCISCO JOSE PALMAS GONZALEZ 

JOSE MORENO SANCHEZ 

RAFAEL SEGURA LOPEZ 

CARLOS LAZO TRUFERO 

MANUEL GIL HERNANDEZ 

FRANCISCO JOSE BAÑEZ JIMENEZ 

l puntos 

375 
297 
188 
178 
150 
122 
94 
89 
80 
66 
62 
56 
52 
48 
26 
22 
16 

325 
273 
266 
266 
214 
138 
50 
30 
0 

CAS2  

25 
22 
-- 

18 
16 
20 
-- 

15 
14 
-- 
0 
0 
-- 
0 

13 
-- 
-- 

0 
-- 
0 
0 
0 
0 
-- 
-- 
0 

CAS3  

25 
20 
-- 

22 
16 
18 
-- 

15 
14 
-- 
0 
0 
-- 
0 

13 
-- 
-- 

25 
-- 

18 
20 
16 
22 
-- 
-- 
0 

OSU2  

25 
16 
10 
14 
18 
20 
-- 

13 
12 
22 
15 
-- 
-- 
9 
0 

11 
-- 

20 
25 
16 
18 
15 
22 
-- 
-- 
-- 

OSU3  

25 
15 
10 
16 
18 
20 
-- 

13 
12 
22 
14 
-- 
-- 
9 
-- 

11 
-- 

25 
20 
18 
16 
15 
22 
-- 
-- 
-- 

MOR2  

25 
16 
12 
14 
20 
-- 
-- 

15 
13 
22 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
20 
18 
14 
16 
-- 

15 
-- 

MOR3  

25 
20 
14 
16 
22 
-- 
-- 

18 
0 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
20 
18 
22 
14 
16 
-- 

15 
-- 

CHI1  

25 
20 
15 
18 
22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

14 
-- 
-- 

16 

25 
22 
18 
20 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI2  

25 
20 
15 
22 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 
0 

25 
22 
18 
20 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 

VAL1  

25 
20 
18 
-- 
-- 

22 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

22 
20 
18 
16 
15 
-- 

25 
-- 
-- 

VAL2  

25 
20 
18 
-- 
-- 

22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

22 
20 
18 
16 
15 
-- 

25 
-- 
-- 

SAN1  

25 
22 
14 
16 
-- 
-- 

18 
-- 

15 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
16 
18 
15 
20 
-- 
-- 
-- 

SAN2  

25 
20 
15 
22 
-- 
-- 

16 
-- 
0 
-- 
-- 

18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
16 
18 
15 
20 
-- 
-- 
-- 

ALM1  

25 
22 
15 
-- 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 

18 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
18 
22 
20 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2  

50 
44 
32 
-- 
-- 
-- 

40 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

36 
-- 
-- 
-- 
-- 

36 
40 
50 
44 
32 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro del coche

26526-SE 
26604-AL 
26206-GR 
26775-MA 
26590-H 
26481-J 
26773-SE 
26756-CO 
26764-CA 
26823-GR 
26614-GR 
26745-SE 
26373-H 
26725-H 
26246-CO 
26247-GR 
27190-SE 

26739-SE 
26207-GR 
26767-H 
26673-H 
26792-H 
26354-AL 
27725-H 
27036-AL 
26170-H 

Club 

C.D. Motoclub Morón
C.D. TRT Race Service
C.D. Moto Club El Pozo Guadix
C.D. MX Park Costa del Sol
CD. Muriel Racing Team
CD. MC. Club El Arenal
CD. Torracing
Esc. Zambrana
MC. Chiclanero
C.D. Motoclub Bajo Almanzora
C.D. Mata Racing Andalucía
C.D. Motoclub Aleser
C.D. Motoclub Aleser
CD. Muriel Racing Team
CD. MC. Club El Arenal
CD. Ruta Sur Mc.
Mc. Coria

MC. Esc. Eduardo Castro
C.D. Moto Club El Pozo Guadix
Mc. Almonte
CD. Muriel Racing Team
CD. Muriel Racing Team
Mc. Aguadulce
Mc. Valverdeño
Mc. Aguadulce
CD. Muriel Racing Team

CAMPEONATO MX 2022 
SECRETARIA DE CARRERA 

PROVISIONAL CTO ANDALUZ MX MX3 - MX4 
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MOTOCLUB VENCEDOR: C.D. MOTOCLUB MORÓN

MOTOCLUB VENCEDOR: CD. MURIEL RACING TEAM



Pos. 

Alevín 65 cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

N° 

128 
376 

8 
161 
26 
61 
28 
11 

281 
57 
23 

141 
318 
14 
86 
35 

199 
16 
76 

115 
111 
131 
114 
110 
301 
99 

104 
6 

10 

Nombre 

OSCAR RUEDA ALCOHOLADO 

JOSE ANTONIO OREA NAVARRO 

SERGIO OCHOA LUQUE 

ALVARO DOMINGUEZ MINGORANCE 

NASSER FADEL POSADA 

OLIVER MATILLA ROMERO 

JULIO RODRIGUEZ MARQUEZ 

CHEMA OCAMPOS GUZMAN 

AITOR MELGARES QUINTERO 

ALVARO URBANO LOPEZ 

SALVADOR SANCHEZ MARTINEZ 

DAVID SALAS CASTELLANO 

ANTONIO RUIZ GONZALEZ 

DAMIAN MANCERA VARGAS 

SERGIO FERNANDEZ SANCHEZ 

GUILLERMO PIÑERO BERNAL 

JOSE MARIA HERRERA GOMEZ 

SAMUEL HERNANDEZ GUERRERO 

INTO WILPERT PITKONEN 

ADRIAN PEREZ MORENO 

RAMON BERNARDO CAMPOS MUÑOZ 

LUKAS KRISTER TONY JAKOBSSON 

GIOVANNI ARANDA LEON 

RODRIGO CARVALHO E SILVA 

EMILIO EMIL NICKLAS KARLSSON 

DAVID GALAN VARGAS 

ANTON MARKUS ORAVAKANGAS 

PABLO LOPEZ SANCHEZ 

AITOR HERNANDEZ GAMEZ 

l puntos 

332 
296 
270 
239 
215 
210 
160 
149 
128 
120 
116 
116 
100 
98 
95 
88 
70 
66 
65 
50 
48 
35 
29 
21 
15 
13 
10 
10 
9 

CAS1  

25 
22 
16 
10 
18 
14 
9 

12 
0 
6 

13 
0 
-- 
8 

11 
20 
-- 
0 
4 
5 
-- 

15 
-- 
3 
7 
-- 
-- 
-- 
0 

CAS2  

25 
22 
18 
11 
15 
0 

10 
12 
0 
4 

14 
1 
-- 
9 

13 
16 
-- 
0 
6 
5 
-- 

20 
-- 
7 
8 
-- 
-- 
-- 
2 

OSU1  

18 
22 
16 
15 
20 
14 
13 
10 
7 
2 

11 
8 

25 
6 

12 
0 
1 
0 
3 
0 
4 
-- 
-- 
5 
-- 
9 
-- 
-- 
0 

OSU2  

22 
20 
16 
13 
18 
14 
12 
9 

10 
7 

11 
0 

25 
8 

15 
-- 
0 
3 
0 
5 
6 
-- 
-- 
2 
-- 
4 
-- 
-- 
1 

MOR1  

15 
22 
18 
16 
20 
14 
12 
-- 

13 
9 

11 
8 

25 
6 

10 
0 
1 
5 
4 
7 
0 
-- 
-- 
3 
-- 
0 
-- 
-- 
0 

MOR2  

14 
22 
18 
15 
20 
13 
12 
-- 

11 
9 
7 
8 

25 
6 

10 
16 
2 
4 
3 
5 
-- 
-- 
-- 
1 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 

CHI1  

25 
22 
20 
15 
16 
14 
-- 
-- 

11 
8 
-- 

12 
-- 
9 

13 
18 
4 
6 
-- 

10 
-- 
-- 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
5 
3 

CHI2  

22 
25 
20 
15 
16 
14 
-- 
-- 

12 
10 
-- 
9 
-- 
8 

11 
18 
4 
7 
-- 

13 
-- 
-- 
6 
-- 
-- 
-- 
-- 
5 
3 

VAL1  

25 
22 
20 
18 
0 

15 
14 
16 
12 
11 
-- 

13 
-- 
0 
-- 
-- 

10 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 
8 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

VAL2  

25 
22 
20 
11 
-- 

18 
15 
16 
14 
0 
-- 

13 
-- 

12 
-- 
-- 

10 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 
8 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN1  

22 
25 
16 
20 
0 

15 
13 
18 
12 
11 
10 
8 
-- 

14 
-- 
-- 
7 
0 
9 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
4 
-- 
-- 

SAN2  

22 
25 
16 
18 
20 
14 
8 

15 
13 
11 
9 

10 
-- 

12 
-- 
-- 
7 
4 
3 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
6 
-- 
-- 

ALM1  

22 
25 
16 
18 
20 
15 
14 
11 
13 
12 
8 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 
6 
5 
7 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2  

50 
0 

40 
44 
32 
36 
28 
30 
0 

20 
22 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 

18 
14 
26 
-- 

24 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro del coche

26204-MA 
26284-SE 
26169-CO 
26166-SE 
26359-CA 
26181-CO 
26276-H 
26393-CO 
26766-H 
26596-H 
26363-MA 
26530-H 
26522-GR 
26294-MA 
26618-AL 
26289-CA 
26476-CO 
26225-MA 
26255-MA 
26196-SE 
26272-GR 
26631-MA 
27185-CA 
26190-CA 
26663-MA 
26282-SE 
27827-MA 
27153-CA 
26292-MA 

Club 

C.D. Motos Siles Carlos Málaga
MC. Alcalá de Guadaira
CD. MC. Club El Arenal
MC. Alcalá de Guadaira
CD. MC. Sanluqueño
MC. Esc. Eduardo Castro
CD. Muriel Racing Team
CD. MC. Club El Arenal
CD. Moteros Sur Ecologista
CD. Muriel Racing Team
C.D. MX Park Costa del Sol
CD. MC. Bollullos
CD. MC. Club El Arenal
C.D. MX Los Valles Alozaina
C.D. Motoclub Bajo Almanzora
CD. MC. Rebufo Chiclana
C.D. Jarocross
Esc. Zambrana
Esc. Zambrana
C.D. Motoclub Aleser
CD. MC. Club El Arenal
Independiente
CD. Dejate Cae
C.D. MX Park Costa del Sol
Independiente
Independiente
Esc. Zambrana
CD. Mc. Rebufo Chiclana
C.D. MX Los Valles Alozaina

CAMPEONATO MX 2022 
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Pos. 
30 
31 
32 
33 
NT 

50 Automáticas 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 
9 
7 

75 
25 
13 

12 
100 
49 

171 
22 
88 

101 
17 

136 
122 
222 

Nombre 
LOUIE DAVID CHESSELL 

OSCAR PALMAS ACUÑA 

OLIVER MATIAS ORAVAKANGAS 

CHRISTIAN SANCHEZ PEREZ 

ALBERTO MARTIN GARCIA 

PABLO MATTHIEU SALADO 

HUGO GUEVARA FLORES 

ISLEM ABDERRAHAMAN MUSTAFA 

AARON DELGADO LOPEZ 

MARK GARCIA CALVENTE 

KARAM RAHHOU LAARBI 

MARCOS TAPIA FERNANDEZ 

ZACARIAS LAARBI ASSAIDI 

JULIAN CABEZUELO CABALLERO 

DANIEL RUIZ JAEN 

JAIME TORREJON ESPINOSA 

l puntos 

8 
7 
5 
5 
0 

372 
317 
294 
282 
220 
173 
157 
118 
95 
50 
40 

CAS1  

0 
1 
-- 
2 
0 

25 
18 
16 
20 
14 
22 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 

CAS2  

0 
0 
-- 
3 
0 

25 
20 
18 
22 
16 
0 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 

OSU1  

-- 
0 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
20 
18 
13 
0 

16 
15 
-- 
-- 

14 

OSU2  

-- 
0 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
18 
20 
15 
13 
16 
14 
-- 
-- 

12 

MOR1  

-- 
2 
-- 
-- 
-- 

25 
20 
22 
18 
15 
0 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR2  

-- 
0 
-- 
-- 
-- 

25 
20 
22 
18 
15 
0 

16 
-- 
-- 
-- 

14 

CHI1  

-- 
2 
-- 
-- 
-- 

22 
25 
18 
20 
14 
16 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 

CHI2  

-- 
2 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
20 
16 
15 
14 
-- 

18 
-- 
-- 
-- 

VAL1  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
20 
18 
15 
13 
14 
-- 

16 
12 
-- 

VAL2  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
18 
20 
13 
14 
16 
-- 

15 
12 
-- 

SAN1  

6 
-- 
5 
-- 
-- 

25 
22 
20 
18 
14 
16 
11 
15 
12 
13 
0 

SAN2  

2 
-- 
0 
-- 
-- 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
12 
14 
11 
13 
-- 

ALM1  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
16 
22 
20 
15 
18 
14 
12 
13 
0 
0 

ALM2  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

50 
44 
40 
36 
30 
32 
26 
0 

28 
-- 
0 

Registro del coche

26786-MA 
26726-H 
27828-MA 
26711-CA 
26552-H 

26257-MA 
26165-AL 
26259-MA 
26532-SE 
26280-MA 
26798-ML 
26418-CO 
26760-ML 
27501-SE 
27496-CA 
26880-SE 

Club 

C.D. MX Los Valles Alozaina
CD. Muriel Racing Team
Esc. Zambrana
MC. Ceuta
CD. Muriel Racing Team

CD. MC. Villa de Ojen
C.D. Motoclub Bajo Almanzora
CD. Motos Ortiz Marbella
C.D. TRT Race Service
CD. Motos Ortiz Marbella
FED. MELILLENSE
C.D. Jarocross
FED. MELILLENSE
C.D. Motoclub Morón
C.D. MX JEREZ
Mc. Urso

CAMPEONATO MX 2022 
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- 0,000 km

Página 2/2 

MOTOCLUB CAMPEÓN 65 ALEVÍN: MC. ALCALÁ DE GUADAIRA

MOTOCLUB CAMPEÓN 50 AUTOM.: CD. MOTOS ORTIZ MARBELLA



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

N° 
223 
26 

111 
494 
617 
17 

709 
7 

31 
79 
48 
6 

89 
28 

294 
29 
23 
35 
38 

157 
69 

228 
176 
13 

789 
327 
44 

227 
259 
225 
25 

Nombre 
ALEJANDRO TORRES FERNANDEZ 

CARLOS ORTIZ GAVIRA 

NIKLAS BRUCKNER 

PABLO LARA CABALLERO 

ARTURO OMIL MUÑOZ 

JESUS NAVARRO HUERTAS 

JUAN ALBERTO MARIN MARTINEZ 

FRANCISCO JAVIER CAMPOS GARCIA 

FRANCISCO JOSE MORENO BUTRON 

MIGUEL POYATOS GOMEZ 

RUBEN CUEVAS MONTERO 

ISMAEL DE LA TORRE MOLINA 

IVAN GARCIA CARREÑO 

MANUEL MONTERO RODRIGUEZ 

JAVIER PULIDO GONZALEZ 

ISRAEL GARCIA OCAÑA 

HUGO VALLE VARGAS 

GUILLERMO PIÑERO BERNAL 

ALVARO MEDINA ROPERO 

ANGEL AROCA LADRON DE GUEVARA 

JOSE MIGUEL SANCHEZ RUIZ 

PEPE SANCHEZ RAMIREZ 

VICTOR CORBACHO ROLDAN 

MARCO GUERRERO RODRIGUEZ 

HUGO JOAKIM LINUS FARJEVALL 

MARCOS MATEO RODRIGUEZ 

ANGEL FERNANDEZ SARMIENTO 

ENRIQUE CARNEVALI LOPEZ 

DEXTER HOLGER ANDERSSON 

JAVIER GARCIA VAZQUEZ 

GIOVANNI MARTIN MAESE 

l puntos 

325 
300 
298 
236 
222 
174 
162 
147 
137 
131 
109 
109 
97 
93 
84 
79 
62 
58 
57 
38 
37 
36 
34 
30 
29 
26 
25 
24 
22 
14 
10 

CAS1  

18 
20 
22 
25 
12 
15 
13 
4 
3 

16 
7 
8 
6 

10 
0 
-- 
-- 
-- 
2 
0 
5 
-- 
0 
9 

14 
0 
1 
0 

11 
-- 
0 

CAS2  

22 
16 
20 
25 
0 

14 
6 
7 
3 

18 
8 
5 

12 
13 
0 
-- 
-- 
-- 
0 
0 
4 
-- 
0 
9 

15 
0 
1 
0 

11 
-- 

10 

OSU1  

16 
20 
22 
25 
14 
15 
12 
10 
7 

18 
13 
9 
5 

11 
8 
4 
-- 
-- 
3 
0 
0 
0 
-- 
6 
-- 
0 
2 
1 
-- 
-- 
-- 

OSU2  

20 
22 
16 
25 
15 
14 
11 
10 
7 

18 
9 
0 
8 

12 
13 
4 
-- 
-- 
3 
0 
0 
0 
-- 
6 
-- 
1 
5 
2 
-- 
-- 
-- 

MOR1  

25 
20 
22 
11 
16 
15 
0 

13 
14 
12 
18 
-- 
-- 

10 
9 
-- 
-- 
-- 
8 
0 
6 
-- 
7 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR2  

20 
18 
22 
25 
14 
9 
-- 

11 
12 
15 
16 
-- 
-- 

13 
10 
-- 
-- 
-- 
7 
4 
5 
0 
6 
-- 
-- 
0 
8 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI1  

18 
20 
22 
25 
16 
15 
14 
9 

11 
-- 

12 
-- 
-- 
0 

13 
10 
8 
-- 
7 
0 
6 
0 
4 
-- 
-- 
1 
3 
5 
-- 
-- 
-- 

CHI2  

22 
20 
16 
25 
18 
15 
12 
9 

10 
-- 

13 
-- 
-- 
-- 

14 
11 
8 
-- 
7 
0 
6 
0 
2 
-- 
-- 
3 
5 
1 
-- 
-- 
-- 

VAL1  

22 
18 
20 
25 
16 
15 
8 

11 
14 
-- 
0 

10 
-- 

13 
5 
-- 
4 

12 
6 
2 
-- 
-- 
7 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
9 
-- 

VAL2  

20 
15 
22 
25 
18 
14 
16 
0 
0 
-- 

13 
9 
-- 

11 
12 
-- 
6 

10 
7 
2 
-- 
-- 
8 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
5 
-- 

SAN1  

22 
25 
20 
-- 

15 
18 
0 

10 
13 
16 
-- 

14 
12 
0 
-- 
9 
7 

11 
6 
5 
0 
4 
-- 
-- 
-- 
2 
-- 
8 
-- 
-- 
-- 

SAN2  

25 
22 
12 
-- 

20 
15 
16 
10 
9 

18 
-- 

14 
11 
0 
-- 
8 
0 

13 
1 
4 
5 
6 
-- 
-- 
-- 
3 
-- 
7 
-- 
-- 
-- 

ALM1  

25 
20 
22 
-- 

16 
-- 

18 
13 
10 
-- 
0 

14 
15 
0 
-- 

11 
9 

12 
-- 
7 
-- 
8 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2  

50 
44 
40 
-- 

32 
-- 

36 
30 
24 
-- 
-- 

26 
28 
0 
-- 

22 
20 
0 
-- 

14 
-- 

18 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro del coche

26233-MA 
26301-MA 
26218-MA 
26177-MA 
26215-CA 
26370-SE 
26243-CA 
26286-SE 
26567-CA 
26219-AL 
26697-CO 
26277-CO 
26686-AL 
26285-SE 
26544-CA 
26934-CA 
27186-CA 
26289-CA 
26779-CO 
26625-SE 
26406-MA 
26592-CA 
26271-MA 
26179-GR 
26655-MA 
26685-SE 
26352-CA 
26327-MA 
26624-MA 
27702-H 
26796-GR 

Club 

CD. Motos Ortiz Marbella
CD. Motos Ortiz Marbella
Independiente
MC. Ronda
CD. MC. Rebufo Chiclana
C.D. Motoclub Aleser
CD. MC. Rebufo Chiclana
C.D. Motoclub Morón
CD. MC. Rebufo Chiclana
Mc. Aguadulce
C.D. Motocross y Offroad de Có
C.D. Motocross y Offroad de Có
Mc. Aguadulce
MC. Urso
C.D. MX JEREZ
Esc. Zambrana
CD. MC. Sanluqueño
CD. MC. Rebufo Chiclana
CD. MC. Club El Arenal
C.D. MX Los Valles Alozaina
C.D. MX Park Costa del Sol
Mc. Chiclanero
MC. Ronda
C.D. Moto Club El Pozo Guadix
C.D. MX Park Costa del Sol
C.D. Motoclub Morón
CD. Muriel Racing Team
CD. MC. Villa de Ojen
Independiente
Mc. Valverdeño
CD. MC. Club El Arenal
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Pos. 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

N° 
22 
18 
99 

761 
115 
213 
61 
8 

546 
320 

Nombre 
MUSA RAHHOU LAARBI 

ANTONIO LAZO BORRERO 

JUAN MANUEL AGUILAR GOMEZ 

OVE ANDERS GOSTA GUSTAVSSON 

SERAFIN CAMPOS MUÑOZ 

AINOA RUIZ OCAMPOS 

MARIO MUÑOZ SEVILLA 

LEANDRO STEPHEN CHESSELL 

HJALMAR EMIL SVEN SCHON 

SERGIO NAVARRO GAMERO 

l puntos 

9 
7 
6 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

CAS1  

0 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
0 
0 
0 

CAS2  

0 
-- 
-- 
2 
-- 
-- 
-- 
0 
0 
0 

OSU1  

0 
-- 
-- 
-- 
0 
0 
-- 
-- 
-- 
0 

OSU2  

0 
-- 
-- 
-- 
0 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR1  

0 
-- 
-- 
-- 
0 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR2  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI1  

-- 
-- 
2 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 

CHI2  

-- 
-- 
4 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 

VAL1  

1 
3 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

VAL2  

3 
4 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN1  

3 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 

SAN2  

2 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM1  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro del coche

26799-ML 
27728-H 
27169-CA 
26640-MA 
26274-GR 
26273-SE 
27136-ML 
26785-MA 
26632-MA 
26586-MA 

Club 

FED. MELILLENSE 
Mc. Valverdeño 
CD. Mc. Rebufo Chiclana
Independiente
CD. MC. Club El Arenal
MC. Urso
FED. MELILLENSE
C.D. MX Los Valles Alozaina
Independiente
CD. Motos Ortiz Marbella
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MOTOCLUB CAMPEÓN: CD. MOTOS ORTIZ MARBELLA



Pos. 

MX-1
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

MX-2
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 

62 
33 

519 
135 
17 

171 
119 
53 
35 
28 

612 
70 
72 

115 
54 
24 

300 

192 
214 
225 
97 

218 
212 
12 

317 
68 

124 

Nombre 

FRANCISCO DAVID PEREZ PEREZ 

JOSE MANUEL MORILLO RACERO 

JOSE ANTONIO APARICIO SANCHEZ 

HERIBERTO CRUZ VAZQUEZ 

JOSE ANTONIO BUTRON OLIVA 

JUAN JOSE DELGADO VIZCAINO 

XAVIER HERNANDEZ PUIG 

IVAN RUZ NIEVAS 

PEDRO JESUS HERRERA LUQUE 

ALEJANDRO SANCHEZ MOYA 

RAFAEL MATA GONZALEZ 

SALVADOR GUZMAN TRUJILLO 

ANTONIO GARCIA GALVEZ 

CARLOS CAMPANO JIMENEZ 

FRANCISCO MERIDA BERMUDEZ 

MANUEL MIRANDA ORTEGA 

GAUDENCIO MERCHAN CARMONA 

DAVID VILLALBA GARCIA 

ALEJANDRO MIGUEL HERNANSANZ 

DAVID SANCHEZ MOYA 

DENIS CANTO SERRANO 

MARINO VILLAR CASTILLO 

JAIME BORREGO ARIAS 

VICTOR BELTRAN CORONEL 

JOSE OTERO PINTO 

ALVARO SANCHEZ RODRIGUEZ 

ELLIS JOSHUA CARNEGIE 

l puntos 

304 
273 
268 
224 
200 
200 
156 
121 
89 
67 
62 
55 
54 
50 
30 
22 
15 

280 
272 
246 
234 
234 
203 
195 
150 
146 
140 

CAS1  

22 
18 
20 
25 
-- 

14 
0 
0 

16 
0 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 
20 
0 

25 
14 
12 
11 
0 
0 

15 

CAS2  

22 
20 
25 
16 
-- 

13 
0 

14 
18 
0 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 
18 
0 

25 
12 
8 

10 
7 
0 

14 

OSU1  

18 
14 
22 
15 
25 
11 
16 
20 
13 
9 

10 
12 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 
20 
18 
0 

15 
11 
13 
8 

10 
14 

OSU2  

18 
20 
0 

14 
25 
12 
22 
16 
15 
10 
11 
13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 
20 
15 
25 
14 
9 

11 
6 
8 

13 

MOR1  

22 
15 
18 
14 
-- 

12 
16 
20 
13 
10 
0 
-- 
-- 

25 
-- 

11 
-- 

22 
25 
20 
-- 

12 
16 
13 
10 
14 
15 

MOR2  

22 
16 
0 

15 
-- 

13 
18 
20 
14 
12 
10 
-- 
-- 

25 
-- 

11 
-- 

22 
25 
20 
-- 

18 
14 
12 
10 
11 
15 

CHI1  

22 
20 
0 

18 
25 
15 
-- 

16 
0 
0 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

18 
22 
20 
-- 

16 
15 
13 
11 
12 
0 

CHI2  

20 
18 
22 
16 
25 
14 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

20 
22 
18 
-- 

16 
14 
13 
12 
11 
-- 

VAL1  

22 
16 
20 
18 
25 
13 
-- 
0 
-- 
-- 

15 
-- 

14 
-- 
-- 
-- 
0 

18 
0 

20 
25 
16 
15 
13 
10 
12 
14 

VAL2  

22 
18 
25 
20 
0 

14 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 

13 
-- 
-- 
-- 

15 

20 
25 
16 
18 
15 
12 
13 
11 
10 
14 

SAN1  

22 
18 
25 
20 
-- 

13 
16 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 

14 
-- 

15 
-- 
-- 

20 
-- 

22 
25 
18 
16 
15 
13 
12 
14 

SAN2  

16 
22 
25 
18 
-- 

12 
20 
-- 
-- 

14 
-- 
-- 

13 
-- 

15 
-- 
-- 

20 
-- 

22 
25 
18 
15 
16 
14 
11 
12 

ALM1  

20 
18 
22 
15 
25 
14 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

20 
25 
15 
22 
18 
16 
14 
12 
11 
-- 

ALM2  

36 
40 
44 
-- 

50 
30 
32 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

36 
50 
40 
44 
32 
30 
28 
26 
24 
-- 

Registro del coche

26506-CA 
26435-CA 
26212-SE 
26261-SE 
26174-CA 
26531-SE 
26535-MA 
26749-GR 
26208-CA 
26601-MA 
26882-CO 
26694-MA 
26220-MA 
26213-SE 
26946-CO 
26258-J 
26728-CO 

26474-CA 
26205-SE 
26629-MA 
26201-CA 
26164-MA 
26264-CA 
26171-H 
26221-CA 
26172-H 
26577-MA 

Club 

C.D. Moto Club Circuito El Boron
CD. Motos Ortiz Marbella
MC. Esc. Eduardo Castro
CD. Muriel Racing Team
C.D. TRT Race Service
C.D. TRT Race Service
Esc. Zambrana
CD. Motos Ortiz Marbella
CD. Dejate Cae
C.D. MX Park Costa del Sol
CD. PM Almodovar del Río
CD. Motos Ortiz Marbella
CD. Mc. Alhaurino
Mc. Esc. Eduardo Castro
CD. MC. Club El Arenal
C.D. Enduro Alcalá
C.D. Jarocross

C.D. Motoclub Morón
CD. MC. Rebufo Chiclana
C.D. MX Park Costa del Sol
CD. Dejate Cae
CD. MC. Villa de Ojen
C.D. TRT Race Service
Mc. Almonte
CD. MC. Rebufo Chiclana
CD. Muriel Racing Team
Independiente
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MOTOCLUB CAMPEÓN: C.D. TRT RACE SERVICE



Pos. 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
NT 
NT 
NT 
NT 

N° 
29 

117 
19 

259 
27 

300 
515 
216 
144 
42 

114 
505 
338 
10 
13 

694 
700 

Nombre 
FRANCISCO GARCIA OCAÑA 

PABLO MARIN AGUILAR 

ANTONIO GALIANO ARENGA 

KEVIN VAZQUEZ LOPEZ 

SERGIO NAVARRO HUERTAS 

SALVADOR PEREZ CARNEIRO 

OLLE LILLEBROR MARTENSSON 

ANANDA RIGI ADITYA 

JOSE LUIS MARTIN ARRABAL 

SAMPO OSSIAN ATENPOIKA RAINIO 

MUHAMMAD ARSENIO ALGIFARI 

SATRIA DURING RIGI MARCELLINO 

JUAN ANTONIO CAVILLA PONS 

IVAN SANCHEZ RODRIGUEZ 

ADAM FRIDLUND 

OLLE KARL AXEL KARLSSON 

TAGE ANDERS KARL GUSTAVSSON 

l puntos 

134 
113 
64 
56 
47 
44 
33 
24 
21 
20 
13 
9 
0 
0 
0 
0 
0 

CAS1  

22 
0 
0 
0 
-- 
-- 

18 
13 
0 
0 
0 
0 
0 
-- 
0 
0 
0 

CAS2  

22 
0 
0 
0 
-- 
-- 

15 
11 
0 

20 
13 
9 
0 
-- 
0 
0 
0 

OSU1  

22 
7 
6 

12 
25 
-- 
-- 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

OSU2  

18 
7 
5 

10 
22 
-- 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR1  

-- 
0 

11 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 

MOR2  

-- 
13 
0 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 

CHI1  

25 
14 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI2  

25 
15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

VAL1  

-- 
11 
0 
-- 
-- 

22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

VAL2  

-- 
9 
-- 
-- 
-- 

22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN1  

-- 
11 
10 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN2  

-- 
13 
10 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM1  

-- 
13 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2  

-- 
0 

22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro del coche

26202-CA 
26245-CA 
26260-SE 
26256-SE 
26295-SE 
26214-SE 
26653-MA 
26627-MA 
26539-GR 
26740-MA 
26626-MA 
26628-MA 
26600-ML 
26777-H 
26816-MA 
26654-MA 
26638-MA 

Club 

Esc. Zambrana 
CD. MC. Rebufo Chiclana
C.D. Motoclub Aleser
CD. Cardoso Racing
C.D. Motoclub Aleser
MC. Esc. Eduardo Castro
C.D. MX Park Costa del Sol
CD. MC. Villa de Ojen
C.D. TRT Race Service
C.D. MX Park Costa del Sol
CD. MC. Villa de Ojen
CD. MC. Villa de Ojen
FED. MELILLENSE
Mc. Almonte
Independiente
C.D. MX Park Costa del Sol
Independiente
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MOTOCLUB CAMPEÓN: CD. MC. REBUFO CHICLANA



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
NT 
NT 
NT 
NT 

N° 
218 
225 
212 
12 

317 
68 

124 
29 

117 
19 

259 
300 
515 
144 
505 
114 
10 

338 
694 

Nombre 
MARINO VILLAR CASTILLO 

DAVID SANCHEZ MOYA 

JAIME BORREGO ARIAS 

VICTOR BELTRAN CORONEL 

JOSE OTERO PINTO 

ALVARO SANCHEZ RODRIGUEZ 

ELLIS JOSHUA CARNEGIE 

FRANCISCO GARCIA OCAÑA 

PABLO MARIN AGUILAR 

ANTONIO GALIANO ARENGA 

KEVIN VAZQUEZ LOPEZ 

SALVADOR PEREZ CARNEIRO 

OLLE LILLEBROR MARTENSSON 

JOSE LUIS MARTIN ARRABAL 

SATRIA DURING RIGI MARCELLINO 

MUHAMMAD ARSENIO ALGIFARI 

IVAN SANCHEZ RODRIGUEZ 

JUAN ANTONIO CAVILLA PONS 

OLLE KARL AXEL KARLSSON 

l puntos 

299 
298 
258 
242 
188 
178 
172 
150 
139 
83 
70 
50 
44 
18 
14 
0 
0 
0 
0 

CAS1  

18 
0 

16 
15 
-- 
0 

20 
25 
-- 
-- 
0 
-- 

22 
-- 
0 
0 
-- 
-- 
0 

CAS2  

16 
0 

13 
15 
12 
0 

20 
25 
0 
0 
0 
-- 

22 
18 
14 
-- 
-- 
-- 
0 

OSU1  

18 
20 
13 
15 
11 
12 
16 
25 
10 
9 

14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 

OSU2  

18 
20 
13 
15 
10 
12 
16 
25 
11 
9 

14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 

MOR1  

14 
25 
20 
15 
12 
16 
18 
-- 
0 

13 
22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 

MOR2  

22 
25 
16 
14 
12 
13 
18 
-- 

15 
0 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 

CHI1  

20 
22 
18 
15 
13 
14 
0 

25 
16 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI2  

20 
22 
16 
15 
14 
13 
-- 

25 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

VAL1  

20 
22 
18 
15 
12 
14 
16 
-- 

13 
0 
-- 

25 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

VAL2  

20 
22 
15 
16 
14 
13 
18 
-- 

12 
0 
-- 

25 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN1  

22 
25 
20 
18 
15 
14 
16 
-- 

13 
12 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN2  

22 
25 
18 
20 
16 
13 
14 
-- 

15 
12 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM1  

25 
20 
22 
18 
15 
14 
-- 
-- 

16 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2  

44 
50 
40 
36 
32 
30 
-- 
-- 
0 

28 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro del coche

26164-MA 
26629-MA 
26264-CA 
26171-H 
26221-CA 
26172-H 
26577-MA 
26202-CA 
26245-CA 
26260-SE 
26256-SE 
26214-SE 
26653-MA 
26539-GR 
26628-MA 
26626-MA 
26777-H 
26600-ML 
26654-MA 

Club 

CD. MC. Villa de Ojen
C.D. MX Park Costa del Sol
C.D. TRT Race Service
Mc. Almonte
CD. MC. Rebufo Chiclana
CD. Muriel Racing Team
Independiente
Esc. Zambrana
CD. MC. Rebufo Chiclana
C.D. Motoclub Aleser
CD. Cardoso Racing
MC. Esc. Eduardo Castro
C.D. MX Park Costa del Sol
C.D. TRT Race Service
CD. MC. Villa de Ojen
CD. MC. Villa de Ojen
Mc. Almonte
FED. MELILLENSE
C.D. MX Park Costa del Sol

CAMPEONATO MX 2022 
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MOTOCLUB VENCEDOR: CD. MX PARK COSTA DEL SOL


	MX1 AFI
	MX2 AFIC
	master
	ALEVIN
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	ELITE
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